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CA 
DA DOMANI, ORE 15,30 

SA LAVORI S T R A D A L I 

DOMA-VIA DELLO STATUTO 
PIAZZA VITTORIO-METRO 

ALCUNI ESEMPI 

REPARTO UOMO 

VESTITO pura lana 
VESTITO grand i march© : 
GIACCA pura lana 
GIACCA pura lana 
PANTALONI f lanel la/ lana 
PANTALONI/gabardine 
PANTALONI pura lana 
IMPERMEABILE leggero 

TAPPETI 

TAPPETI 120X170 5 
TAPPETI 130X190 • 
TAPPETI170X235 
TAPPETI 190X285 

BAMBINI 

FELPE puro cotone 
JEANS Wrangler 
POLO lana 
CALZINI 
SLIP cotone 
PIUMONI 
GIUBBINI imbottiti 

SCUOLA 

GREMBIULI scuola 
ZAtfltì Cartelle 

L. 
:LV 
L. 
L. 
L. 
L. 
L. 
L. 

95.000 
195.000 
89.000 
49.000 
39.000 
29.500 
18.900 
49.000 

L. 
L. 
L. 
L. 

49.000 
65.000 
99.000 
129.000 

L. 
L. 
L. 
L. 
L. 
L. 
L. 

7.900 
12.000 
3.900 
850 

1.000 
39.000 
15.900 

L. 
L. 

3.900 
7.900 

REPARTO DONNA 

CAPPOTTI lana 
CAPPOTTI gran moda 
GIACCONI pura lana ;:; 
GONNE lana calibr. 
GONNE maglina 
CAMICETTE seta pura 
VESTITI gran moda 

L. 
L. 
L>; 

L. 
L. 
L. 

ABITI DA CERIMONIA 

SCARPE 

SCARPE Kronos, tv L. 
SCARPE uomo vitel lo L. 
SCARPE donna L. 
CLARK dal 35 al 39 L. 
STIVALI donna vitel lo L. 
SCARPE uomo Champion L. 

BIANCHERIA 

TOVAGLIETTE puro cotone L. 
OSPITI spugna L. 
ASCIUGAMANI viso L. 
LENZUOLA matrimoniale 

puro cotone elastico L. 
FEDERE puro cotone L. 
PLAID una piazza L. 
PLAID 2 posti L. 
TRAPUNTA L. 

19.500 
59.000 

"tsaoo 
7.900 

29.000 
19.500 

9.900 
15.900 
8.900 
10.900 
59.000 
29.500 

5.900 
1.500 
3.900 

12.900 
1.950 
10.900 
18.900 
49.000 

INTIMO 

COLLANT gold lady L. 
CALZINI tennis L. 

• RJGGI$ENI r - — ^ . . ; . . ; , . ; — - ^ J ^ 
SLIP puro cotóne > ^ 
SLIP donna L. 
CANOTTIERE puro cotone L. 
SOTTANE L. 
MAGLIE M/L lana L. 
PANCERE L. 

TESSUTI doppia altezza 

VELLUTO a coste (mt.) L. 
FLANELLA vari colori (mt.) L. 
TESSUTI per tende lino (mt.)L. 
TWEED pura lana L. 

JEANS 

OFFERTA jeans L. 
JEANS Levi's L. 
JEANS Quarry L. 
PANTALONI vel i . 

«Visconti di Modrone» L. 
GIUBBINI Chiodo : f - ' L . 
PIUMINI L. 
GIUBBINI footing L. 
PANTALONI footing L. 
GIUBBOTTI jeans Carrera L. 
JEANS Mash calibrati L. 

IMPERMEABILI NYLON 
UNISEX L. 3.900 

•Xi 

••'il 

: • < , f^ 

750 
950 

*«* 1.950 
1.000 
3.900 
3.900 
9.900 
3.900 

4.900 
3.900 
2.900 
7.900 

5.900 
25.900 
29.500 

10.900 
29.000 
39.000 
39.000 
19.500 
29.500 
29.500 

50°/c 0 
IN TUTTI I REPARTI 

CASALINGHI • FERRAMENTA • Faldate 
GIOCATTOLI • PROFUMERIA • P IC-NIC 50°/c 0 


